证券代码：002581        证券简称：未名医药        公告编号：2024-036

山东未名生物医药股份有限公司

第五届董事会第二十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

山东未名生物医药股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第二十五

次会议于 2024 年 7 月 31 日上午 10 时以通讯方式召开。应参加表决董事 11 名，

实际参加表决董事 11 人，分别为：岳家霖、刘文俊、岳莹、黄桂源、于秀媛、

于文杰、肖杰、张荣富、刘洋、夏阳、赵辉。董事会会议通知已于 2024 年 7 月

29 日以通讯方式发出，会议由公司董事长岳家霖先生主持。本次董事会的召集

和召开符合国家有关法律法规、《董事会议事规则》及《公司章程》的规定。本

次会议逐项审议了如下议案：

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过了《关于拟以公开挂牌方式转让参股公司股权的议案》

为进一步优化资源配置、提升资产质量、提高运营效率，公司拟在山东产权

交易中心通过公开挂牌方式出售公司全资子公司山东未名天源生物科技有限公

司（以下简称“未名天源”）持有的营口营新化工科技有限公司（以下简称“营

口化工”）26.8380%股权。本次交易以评估报告为依据，首次公开挂牌转让价格

不低于资产评估机构对标的资产的评估价值。由于本次拟转让参股公司股权事项

拟通过公开挂牌的方式进行，最终交易价格将根据产权交易等相关规则市场化产

生和确定。本次交易完成后，公司将不再持有营口化工股权。

本次拟转让参股公司股权事项不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规

定的重大资产重组。因本次拟转让参股公司股权事项将以公开挂牌方式进行，受

让方尚未确定，目前无法判断是否构成关联交易，如果经公开挂牌程序确定的受

让方为公司的关联方，公司将履行相应的审议程序及信息披露义务。

为顺利完成公司本次公开挂牌转让参股公司股权的相关工作，根据法律、法

规以及《公司章程》的有关规定，提请公司董事会授权公司管理层在有关法律、

法规范围内办理与本次公开挂牌转让参股公司股份相关的事宜，包括但不限于：

制定、调整、实施本次交易的具体方案，包括不限于调整转让底价等；全权办理

产权交易所挂牌的相关手续；与意向受让方沟通、签署具体的交易合同；办理标

的资产的交割与工商登记等事宜。

表决情况：同意 9票,反对 0票,弃权 2票。

董事于秀媛女士对该议案弃权，发表表决意见为：属于原有公司优质成熟延

续产业，并且尚有比较好的发展空间，对公司多元化发展有益。

董事于文杰先生对该议案弃权，发表表决意见为：应将公司优质资产实现最

大经济效益，公司需多元化发展。

表决结果：通过。

（二）审议通过了《关于制定<舆情管理制度>的议案》

为了提高公司应对各类舆情的能力，建立快速反应和应急处置机制，及时、

妥善处理各类舆情对公司股价、公司商业信誉及正常生产经营活动造成的影响，

切实保护投资者合法权益，根据相关法律法规的规定和《公司章程》，制定《舆

情管理制度》。

具体内容详见同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《舆情管

理制度》。

表决情况：同意 11票,反对 0票,弃权 0票。

表决结果：通过。

三、备查文件

1、山东未名生物医药股份有限公司第五届董事会第二十五次会议决议。

特此公告。

山东未名生物医药股份有限公司

董事会

2024年 8月 1 日